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
openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, stube,
loc. lavanderia, cantina, 
cortile privato. T.A. Cl. En. C € 430.000

€ 360.000

H039: COGNOLA: SCHIERA in buone condizio-
ni, ingr., soggiorno di 40 mq.con terrazzo, cucina 
abitabile, ripost., due grandi matrimoniali, ampia 
stanza media, doppi servizi finestrati, ripost., stu-
be con caminetto, cantine, loc. 
lavanderia, garage e p.auto 
cond. Cl. En. E

€ 459.000

G122: TENNA: VILLA SINGOLA (concessione 
B&B): Piano interrato e due livelli fuori terra, 4.000 
mq di parco di proprietà, garage, locale fitness, 
sauna, solarium, locale cinema, cucina/soggior-
no con uscita su splendida veranda, tre bagni 
con idromassaggi, quattro 
stanze, balconi. T.A. Cl. En. B

€ 280.000
+ ev. garage

€ 245.000
+ ev. garage

€ 175.000

€ 250.000

INFO 
IN UFFICIO 

I027: V. GRAZIOLI: PRESTIGIOSO PIANO
ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 50 mq, 
cucina abitabile, 4 balconi, doppi servizi f.,
ripost., disimp., 4 ampie stanze, cantina. 
(possibilità di locazione a
1.100 euro/mese). Cl. En. F

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due 
camere, garage, cantina, 
p.auto pr iv. T.A . 
Cl. En. E 

€ 229.000

C021: V. PIAVE: PALAZZINA DI SOLE 6 UNITA’,
91 mq, ristrutturato nel 2011, ingr., soggiorno,
cucinino, disbr., bagno, 1 matrimoniale, 2 sin-
gole, balcone, soffitta, cantina. (POSSIBILE
DISPOSIZIONE 2 STANZE), 
T.A. Cl. En. D 

C036: ZONA OSPEDALE: OTTIMAMEN-
TE RIFINITO E RESTAURATO 90 mq., ingr., 
soggiorno, cucina, 2 balconi, doppi servizi, 
disbr. notte, camera matrimoniale, 2 stanze 
singole, cantina, comodo 
garage, T.A., Cl. En. C 

€ 330.000€ 305.000

A063: TRENTO NORD: MINIAPPARTA-
MENTO PARI AL NUOVO, ingr., soggior-
no/cucina con terrazza, bagno f, disbr. 
arredabile, ampia ma-
trimoniale, T.A., (Arre-
dato) Cl. En. C 

A006: MATTARELLO: MINIAPPARTA-
MENTO “CASA CLIMA”, in piccola e re-
cente palazzina fouro dal traffico, ingr., 
soggiorno/cucina, ampio balcone a SUD, 
bagno f., 1 stanza, comodo 
garage, T.A., Cl. En. B 

A089: CIVEZZANO: IN PRESTIGIOSO FAB-
BRICATO STORICO recentemente restaurato 
ingresso da cortiletto privato, cucina abita-
bile, soggiorno, ampia matrimoniale, anti-
bagno e bagno, cantina e 
posto auto privato. Cl. En. C 

A169: COGNOLA: in zona servitissima 
ampio e luminoso miniappartamento in 
perfetto stato: zona soggiorno/cucina con 
balconcino, camera da letto matrimoniale 
con balcone e bagno f., 
arredato, p.auto cond. 
Cl. En. D 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTAMENTO 
DUPLEX in palazzina recente, ingresso, ampia 
cucina abitabile con poggiolo ad OVEST, sog-
giorno, bagno, stanza matrimoniale mansar-
data con cabina armadio, 
T.A. Cl. En. C 

B032: V. CHINI: ULTIMO PIANO, 90 mq. 
da sistemare, ingr., cucina abitabile, sog-
giorno, 2 balconi, bagno f., ripost., stanza 
matrimoniale e stanza 
doppia, cantina, T.A., 
Cl. En E

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., cu-
cina abitabile, soggiorno, terrazzo, ampio 
bagno, ripost., stanza matrimoniale e stan-
za doppia, cantina, soffitta e garage, T.A., 
p.auto cond. (basse spese
 cond.) Cl. En E 

€ 160.000

B075 V. PERINI: RESTAURATO, ingr., 
sogg./cucina, balcone, disbrigo, stanza 
matrimoniale, ampia stanza doppia, ba-
gno f., ripostiglio, cantina,  
Cl. En D 

€ 215.000

B191: LAVIS: MANSARDA 2 STANZE IN OTTI-
MA POSIZIONE, travi a vista, ingr. arredabile, 
soggiorno con balcone, cucinino abitabile, 
disbr. arredabile, ampia singola, stanza matrimo-
niale con secondo balcone, 
bagno f., cantina, p.auto 
cond., Cl. En D 

B213: MARTIGNANO: come nuovo, 
2003, ingr., soggiorno/cucina, terrazza 
da 20 mq, stanza matrimoniale, stanza 
singola, bagno f., cantina, 
garage. T.A. Cl. En. C € 205.000

B262: BOSENTINO: 95 mq soleggiato con vista 
libera, ingr., soggiorno/cucina, ampia terrazza/
giardino, stanza matrimoniale, stanza doppia, 
bagno f., cantina. (Possibilità di scelta delle finitu-
re e/o di acquisto al grezzo a 
minor prezzo). T.A. con pan-
nelli  solari. Cl. En. A 
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
– termoautonomo
con impianto di 
raffrescamento – 
Classe energetica 
in fase di rilascio – 
Rif. 21/2

ZONA CRISTO RE GARDOLO – Via Aeroporto
MIN IAPPARTA-
MENTO a 1° piano 
con balcone com-
pletamente arre-
dato - inserito in 
palazzina di poche 
unità abitative - 
completo di garage 
- termoautonomo – 
prezzo di vero inte-
resse – ideale pure 
per investimento – 
Classe energetica 
C - Rif. 14/1 

M I N I A P P A R T A -
MENTO di GRAN-
DE METRATURA in 
piccola ed elegante 
palazzina - ingresso, 
cucina abitabile, sa-
lotto, ampia camera 
matrimoniale, bagno 
e grande balcone 
– possibilità acqui-
sto garage – Classe 
energetica in fase di 
rilascio – Rif. 3/1

Per informazioni 0461/263860 e 335/1226568
TRENTO  Via Galileo Galilei n. 4

AFFITTASI APPARATMENTI IN CENTRO E COLLINA – 
VARIE METRATURE – ARREDATI E NON 

BOLGHERA VILLAZZANO
APPARTAMENTO 
CON TERRAZ-
ZO a 5° ed ultimo 
piano – luminoso 
e panoramico – 
composto da am-
pio ingresso, cu-
cina abitabile, 
soggiorno, due ca-
mere matrimoniali, 
bagno finestrato 
- ripostiglio  com-
pleto di cantina – 
Classe energetica 
in fase di rilascio 
- Rif. 22/2

APPARTAMENTO ben 
rifinito in piccola palaz-
zina di recente costru-
zione – panoramico 
con ottima esposizione 
– composto da cucina
abitabile, soggiorno, 
due camere, bagno 
finestrato - ripostiglio/
lavanderia - tre grandi 
balconi - completo di 
ampio garage e can-
tina – termoautonomo 
– Classe energetica D
- Rif. 19/2 

VENDE IN ESCLUSIVA
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IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
Tel. 0461.825888

info@trentoimmobiliare.netdi Andrea Piovani & C.

In splendida posizione dominante sulla valle lumino-
sissima villa indipendente con 1600 mq di terreno.  
L’abitazione di mq, 178 lordi su unico piano com-
prende l’ingresso, la cucina abitabile, la sala di 45 mq,  
3 camere, 2 bagni e oltre 50 mq. di terrazzi. 
Nel piano sottotetto la soffitta con possibilità di rea-
lizzare un secondo appartamento di pari metratura.  
Al piano seminterrato mq. 170 comprendenti garage 
stube lavanderia e locali accessori. APE F 243,66

Euro 480.000

Appartamento composto da ingresso, soggiorno e cu-
cina, tre camere, due bagni, ripostiglio e balcone. Posto 
auto e soffitta.  APE D 117,51.  Impianto di condiziona-
mento e aspirazione polveri. Euro 270.000

VIA MEDICI Clarina
RISTRUTTURATO A NUOVO 127mq 

CUNEVO
Valle di NonADIACENTE VIA GOCCIADORO

Spazioso appar-
tamento in buo-
ne condizioni. 
Ingresso, grande 
cucina, soggior-
no con balcone, 
2 ampie camere 
bagno finestra-
to ripostiglio e 
cantina  A.P.E.: 
F 136,50

LAVIS
Affittasi in Piazza Grazioli elegante mansarda. Ingresso sog-
giorno con zona cottura separata, 1 camera con cabina arma-
dio e bagno finestrato. Cantina nel seminterrato. ARREDATO. 
LIBERO DA GIUGNO APE C 113,18 Euro 475

BOLGHERA
Euro 230.000

TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956

MONTE BONDONE VENDESI VILLA SINGOLA
CON 1.000 MQ. TERRENO PRIVATO, SPLENDIDO 
PANORAMA, RISTRUTTURATA, GRANDE TER-
RAZZO, 2 APPARTAMENTI AUTONOMI, AMPIO 
PARCHEGGIO. RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
CAMINETTO. APE CLL. D 167,31 kwh/mqa - E 
222,65 kwh/m2a.

145.000 € VENDIAMO APPARTAMENTO NUOVO
CALLIANO, CON GIARDINO, ARREDATO, SOG-
GIORNO COTTURA, STANZA MATRIMONIA-
LE, BAGNO, DISBRIGO, VERANDINA, CAN-
TINA E GARAGE. OTTIME FINITURE. BELLA 
POSIZIONE PANORAMICA E SOLEGGIATA. CL. EN.  
in certificazione

PERGINE VICINANZE VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA STORICA, UL-
TIMO PIANO, INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 4 STANZE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, 
RIP., BALCONE, GARAGE, CANTINA, GRANDE 
SOFFITTA SOPRASTANTE, RISC. AUT. CL. EN.  
in certificazione.

CENTRO STORICO TRENTO
ULTIMO PIANO VENDESI GRANDE APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO, INGRESSO, GRANDE SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 STANZE, CABINA 
ARMADIO, 2 BAGNI, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, 
SOFFITTA SOPRASTANTE MANSARDABILE. RISC. 
AUT. CL. E 206,53 kwh/m2a

RAVINA VENDESI
VILLA SINGOLA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVA-
TO, 3 APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, 
CANTINE E DEPOSITO/LABORATORIO, GRANDE 
SOTTOTETTO MANSARDABILE. CAMINETTI, CAP-
POTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO 2 INGRESSO. APE 
IN CERTIFICAZIONE.

POVO VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN VILLINO QUADRIFA-
MILIARE, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCI-
NA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, CANTINA DI 30 
MQ. GARAGE, RISCALDAMENTO AUT., PREZZO 
 € 410.000. APE Cl. D. 134,66 kwh/m2a

VENDESI MANSARDA CADINE
SPLENDIDA CON TERRAZZINO E 2 BALCONI, MATERIA-
LI IN BIO-EDILIZIA, 3 LATI LIBERI, INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 3 STANZE, 2 BAGNI, DISBRI-
GO, RISC. AUT., CAMINI USO LEGNA, CANTINA, GARAGE 
E POSTO AUTO ESTERNO. Cl. En. E, 215,80 kWh/m2a 

VENDESI CAPANNONE INDIPENDENTE
CON PIAZZALE PRIVATO DI 1.700 MQ 

TRENTO NORD, LIBERO SU TRE LATI, 500 MQ,  
ALTEZZA 5,50 ML., UFFICI OPENSPACE DI 140 
MQ E GRANDE APPARTAMENTO AL GREZZO DI 
160 MQ. OTTIMO ACCESSO CARRABILE CON 
AUTOTRENO.
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TRENTO CASA s.r.l. Via Torre Verde 10

Tel. 0461.981830
info@trentocasa.com  
www.trentocasa.com

340/6133262 - 340/2227487
348/8250248 - 340/2986742

Servizio di registrazione telematica dei contratti di locazione, come da nuovi obblighi di legge

TRENTO – VICINANZE UNIVERSITA’ 
MINIAPPARTAMENTO - A secondo piano in 
costruzione di fine anni ‘90, vendiamo am-
pio bilocale composto da soggiorno, cucina 
a vista, terrazzino, bagno e camera. Termo-
autonomo e completo di garage. APE in fase 
di rilascio. Rif. 13/1
Prezzo: 250.000

TRENTO – VIA ZARA
DUE STANZE – A secondo piano in signorile 
condominio vendiamo bicamere di ampia me-
tratura con buona esposizione, parzialmente 
da ristrutturare. Attualmente affittato a stu-
denti, ideale per investimento. Prezzo inte-
ressante. Info in ufficio. Classe energetica D; 
IPE 174,67 kWh/mq. Rif. 18/2 Prezzo: 245.000

PERGINE – VIA DEI PRATI
DUE STANZE – Ad ultimo piano mansarda-
to, servito da ascensore, vendiamo luminoso 
appartamento composto da ingresso, cucina 
abitabile, ampio soggiorno, due camere da 
letto e doppi servizi, balcone e completo 
di cantina. APE in fase di rilascio. Rif. 45/2
Prezzo: 220.000

TRENTO – COLLINA OVEST
VILLA A SCHIERA - Vendiamo nuova villa a 
schiera di testa circondata da giardino privato, 
composta da tre stanze da letto, due delle quali 
con annessa cabina armadio, soggiorno, cucina 
abitabile e studio. Quattro bagni, lavanderia, 
ripostiglio, garage e cantina. Completa di due 
posti auto privati esterni. Classe energetica: 
Casa Clima B. Rif. 9/VS  Prezzo: 750.000

VILLAZZANO – STRADA DELLA POZZATA
DUE STANZE – In palazzina di recente co-
struzione vendiamo luminoso appartamen-
to come nuovo, sito a primo piano e com-
posto da soggiorno con cucina abitabile, die 
camere da letto e ampio bagno finestrato, 
balconi. Completo di garage e cantina. APE 
in fase di rilascio. Rif. 47/2 Prezzo: 320.000

NAVE SAN FELICE
MINIAPPARTAMENTO – In condominio di 
recente costruzione, in posizione soleggiata 
e dominante la valle dell’Adige, vendiamo 
ampio e grazioso miniappartamento man-
sardato con ampi terrazzi. Termoautonomo 
e completo di cantina e posto auto. APE in 
fase di rilascio. Rif. 8/1 Prezzo: 140.000  

MATTARELLO – PIAZZA 
PORZIONE DI CASA – Adiacente al centro
vendiamo ampia porzione di casa finemen-
te ristrutturata disposta su 3 livelli. La casa è 
completa di garage, locale di servizio/stube 
e taverna. Grazioso giardino di circa 150 mq. 
esposto ad ovest. Termoautonoma e comple-
ta di ascensore privato. APE in fase di rilascio. 
Rif. 10/V Prezzo: 580.000

TRENTO – V.LE VERONA
MINIAPPARTAMENTO – Vicinanze questu-
ra, vendiamo grazioso miniappartamento 
termoautonomo a piano alto, con buona 
esposizione. Completo di balcone, cantina e 
garage. Classe energetica E; IPE 152,60 kWh/
mq. Rif. 7/1 Prezzo: 167.000

CALDONAZZO – VIA PRATI
MINIAPPARTAMENTO – Nella nuova zona residen-
ziale di Caldonazzo a pochi minuti dal lago, trattia-
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
ripostiglio, 3 stanze. Ampia cantina. 
Termoautonomo. 285.000 € E.P. = 
87   kWh/m2 annuo. Classe C

C014  GAZZADINA 
Fuori dal traffico, recente appar-
tamento con ingresso, soggiorno-
cottura, balcone, ampio bagno, 2 
matrimoniali. Cantina. Posto auto 
coperto. Garage. Termoautono-
mo. 145.000 € A.p.e. in fase di 
rilascio

B058   VIA BRENNERO 

pari al nuovo, soleggiato e panora-
mico appartamento con ingresso, 
soggiorno, zona cucina, terrazzo, 
bagno, 2 matrimoniali. Cantina. 
Parcheggio. Termoautonomo.
165.000 € Possibilita’ garage. 
Classe D E.P.= 126,17 kWh/m2 
annuo.

B042   VIA BOLZANO
In posizione tranquilla, 3° ultimo 
piano con ingresso, soggiorno, cu-
cinino, balcone, bagno finestrato, 
2 matrimoniali. Posto auto privato. 
115.000 € Possibilità garage a parte. 
E.P.= 252,02  kWh/m2 annuo.

B090  CENTRO DI GARDOLO
Favolosa schiera su tre livelli, casa 
clima A+ , panoramica e lumino-
sissima, con 110 mq di giardino, 130 
mq abitabili, ampio garage e locale 
lavanderia, possibilità di scelta a 3 o 
quattro stanze.  Info in ufficio

H001  COLLINA DI MEANO 
Casa clima “CLASSE A”, nuove 
soluzioni abitative a 2 o 3 stanze, con 
giardini di proprietà ai piani terra e
balconi o terrazzini ai piani superiori. 
Doppi garage, cantine. Ampia scelta 
delle finiture interne ed ampia per-
sonalizzazione di progetto. Informa-
zioni e planimetrie in ufficio.

D 1  PERGINE CENTRALE
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WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

info@obiettivocasatrento.it 0461.091076 

Trento - Via dei Mille, 51 
Andrea  392.9213272

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

garage a piano interrato 

di 16,00 mq con comodo 

accesso. 34.000 €

VIA ZARA
recente, 38 mq, piano terra, ingr., 
soggiorno-angolo cucina con ter-
razza-giardino di 55 mq., stanza 
matrimoniale e bagno cieco con 
doccia e attacco lavatrice. Cantina. 
Posto auto. Risc. aut., minime sp. 
cond. I.P.E. D 117.000 €

CALLIANO
70 mq: ingr., ampio soggiorno-cuci-
na, disbrigo, 3 stanze da letto (1 ma-
trimoniale e 2 singole), bagno con 
doccia. POSSIBILITA’ DI RICREARE 
LE 2 STANZE MATRIMONIALI COME 
ERA IN ORIGINE. Cantina. T.A., no 
sp. cond. I.P.E. E 122.000 € !!! 

OCCASIONE a VIGOLO BASELGA
recente palazzina, 75 mq: ingr, 
cucina abitabile, soggiorno con 
balcone luminoso, 2 stanze da 
letto doppie e bagno finestrato. 
Ampia cantina. T.A. I.P.E. D
145.000 € + 2 posti auto privati 

CALAVINO

mini, in palazzina, 45 mq, ultimo 
piano, arredato: ingr, soggiorno-
cucina con luminoso balcone, di-
sbrigo, stanza matrimoniale, bagno 
finestrato con doccia e lavatrice. 
Posti auto cond. Risc. aut. I.P.E. D 
157.000 € + garage

MATTARELLO
porzione di casa su 2 livelli al grez-
zo, possibilità creare appartamento 
duplex da 130 mq utili con stupen-
do balcone con vista sulla Piazza 
e sulla Vallata oppure creare 2 
unità indipendenti. Solai nuovi, 
mancano impianti e le finiture 
interne.197.000 € + garage !!! 

VILLAZZANO CENTRO
76 mq: atrio, soggiorno con lumi-
noso balcone, cucina abitabile con 
balcone, disbrigo notte, 2 stanze 
da letto matrimoniali con secon-
do balcone, bagno finestrato e ri-
postiglio (con possibilità di creare 
secondo bagno). Ampia cantina. 
I.P.E. E 200.000 € + garage

BOLGHERA
nel verde, recente palazzina, ottimo 
appartamento e molto luminoso: 
ingresso, 30 mq di zona soggiorno-
cucina con terrazzo, disbrigo, stan-
za da letto matrimoniale, stanza 
singola, bagno finestrato con vasca 
e ripostiglio. Cantina. Posto auto 
privato. I.P.E. C 229.000 €

RONCAFORT

nel verde, ampio ultimo piano,100 
mq: ingr., 40 mq di soggiorno-cuci-
na con terrazza da 12 mq, disbrigo, 
3 stanze da letto con balconi, sop-
palco e 2 bagni. 2 cantine e 2 po-
sti auto coperti privati, posti auto 
cond. Risc. aut. 358.000 € 

POVO
a piano alto e molto luminoso,
100 mq utili: atrio, soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile con 
dispensa, corridoio, 3 stanze da let-
to matrimoniali e 2 bagni. Spaziosa 
cantina finestrata. I.P.E. E 359.000 €
+ posto auto privato 
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
TA. + garage 

B259 - 2 stanze - €200.000

Pergine centro, nuovo, 
ingr., cucina, soggiorno, 
terrazzo, 2 bagni f., 2 ma-
trimoniali, ripost., p.auto, 
T.A. + garage c.e. D    

B300 - 2 stanze - €230.000

Pergine su 2 livelli, ingr., 
cucina, soggiorno, terraz-
za, 2 bagni f., 3 stanze, 2 
cantine, garage di 24 mq., 
2 p.auto T.A. c.e. E

C117 - 3 stanze - €210.000

B208 V.le Verona 1° piano, 
ingr., cucina, soggiorno, 2 
balcone, 2 matrimoniale, 
bagno f., cantina p.auto 
c.e. E

B208 - 2 stanze - €166.000

Clarina c. nuovo, 2° p., 
sud-est, ingr., soggiorno/
cucina, balcone, 1 matri-
moniale, p.auto + garage 
c.e. D

A309 - 1 stanza - €139.000

Pergine a nuovo, ampia 
schiera con giardino, cuci-
na, soggiorno, 4 balconi, 4 
stanze, 2 bagni f., mansarda, 
cantina, garage. T.A.  c.e. D

H37 - 4 stanze - €325.000

Ravina in bifamiliare, ristrut-
turata nel 96, cortile, garage, 
ingr., cucina, soggiorno, di-
simp., 3 matrimoniali, 2 ba-
gni, ripost., sottotetto. T.A.  
c.e. D + garage 

H101 - 3 stanze - €227.000

Cristo Rè palazzina di 8 apparta-
menti, ingr., cucina, soggiorno, 
balcone, bagno f., ripost., 2 ma-
trimoniali, soffita, cantina, giardi-
no cond., p.auto T.A.  c.e. E 

B145  - 2 stanze - €218.000

Vattaro del 2000 sud-est-ovest, 
100 mq di giardino, ingr., sog-
giorno/cucina, balcone, 2 stanze, 
bagno f., cantina, p.auto, T.A.  + 
garage 40 mq c.e. C 

B302  - 2 stanze - €154.000

Cadine del 2009, 3°ultimo p., 45 
mq. terrazzo, ingr., soggiorno/cu-
cina, disimp., bagno f., 2 stanze, 
T.A.  + garage e p.auto c.e. A 

Lavis nuovo ingr., soggiorno/
cucina, balcone, 2 matrimonia-
li, bagno f., ripost./lavanderia, 
p.auto,  T.A.,  + garage c.e. C

B403 -  2 stanze - €179.000 B505 - 2 stanze - €198.000

Piedicastello 2° piano, a sud., 
ingresso, soggiorno/cucina, ter-
razzo, disimp., 2 stanze, bagno, 
cantina. T.A. +  garage   c.e. D

B40 - 2 stanze - €158.000

via Marighetto ingr, soggior-
no/cucina, 2 balconi, ba-
gno, 1 matrimoniale, cantina. 
+ 2 garage c.e. D

A161 - 1 stanza - €97.000 

via Matteotti ovest, ingr., cuci-
na, soggiorno, terrazzo, bagno, 
2 stanze, ripost., cantina c.e. E

B62 - 2 stanze - €149.000

C. Buonarotti del 2000 mini 
appartamento con balcone, a 
ovest, T.A + p.auto  c.e. B 

A298 -  mini - €125.000

Pergine sobborgo, ristrutturato, 1° 
p., ingr., soggiorno/cucina, 2 balco-
ni, bagno, 2 matrimoniali, cantina, 
garage, orto e verde T.A. c.e. E

B322 -  2 stanze - €107.000

Clarina a ovest, 2° piano di 4, 
ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 
disbrigo, bagno, 2 matrimonia-
li, cantina, p.auto., c.e. C

B129 -  2 stanze - €168.000

Pergine 1° ultimo piano, ingr., 
soggiorno/cucina, balcone, di-
simp., 2 matrimoniali, giardino, 
T.A. + garage c.e. E

B8 -  2 stanze - €140.000

Bolghera con terrazza, 22 mq., 
a nuovo, ingr., cucina, soggior-
no, ripost, disimp., bagno f., 2 
matrimoniali, cantina. c.e. D 

B220 -  2 stanze - €249.000

Cervara 170 m.q. 2° piano di 
4,, ingr, cucina, salone, 3 bal-
coni, 4 stanze, 2 bagni f., loc. 
bici, p.auto + garage c.e D  

I37 - 4 stanze - €299.000

Cervara in quadrifamigliare, a 
sud, ingr., cucinone, soggior-
no, balcone, 4 stanze, 2 bagni 
f., T.A. + 2 garage  c.e. F 

C150 - 4 stanze - €248.000

Meano ampia schiera di testa di 
180 mq., ampio giardino/cortile 
3 lati, T.A. c.e. D 

H20 - schiera - €298.000

Faedo a nuovo, 2 livelli, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazza 30 
mq., bagno f., 3 stanze, 2 can-
tine, T.A.  c.e. D 

C3 - 3 stanze - €140.000

Ospedale negozio ampiamen-
te vetrinato di 50 mq., volen-
do resa del 7% c.e. E  

L27 - negozio - €99.000
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www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
U�cio BOLGHERA - Via Bolghera, 31 -tel. 0461.917555 - email: bolghera@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
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